
Campionati Provinciali R/C - 1a giornata
Approvazione Fidal Piemonte n. 103/pista/2021
Organizzazione: Fidal Asti - ASTI (AT)

RISULTATI 19/06 -
21:16

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

2 4 1107 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

3 3 1127 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

4 2 1112 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.5 709

5 6 1086 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.8 650

Serie 2 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1108 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.3 750

2 2 1017 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.4 729

3 6 1081 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

4 4 1110 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.7 670

  3 1064 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

Serie 3 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1133 ZUIN Sveva 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.0 611

2 6 1032 FALETTI Michela 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 420

3 4 1092 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 420

4 3 1079 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.1 402

5 2 1003 BARACCO Federica 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.2 383

Serie 4 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 DOLCI Emanuela 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.5 709

2 5 1068 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.0 611

3 2 1088 PARODI Emma Maria 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.4 534

4 4 1096 PRASSO Annalisa 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 495

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1108 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.3 750

2 5 1058 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

2 2 1017 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.4 729

4 6 1081 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

4 4 1107 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

6 3 1127 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4 729

7 3 1031 DOLCI Emanuela 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.5 709

7 2 1112 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.5 709

9 4 1110 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.7 670

10 6 1086 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.8 650

11 5 1068 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.0 611

11 5 1133 ZUIN Sveva 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.0 611

13 2 1088 PARODI Emma Maria 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.4 534

14 4 1096 PRASSO Annalisa 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 495

15 6 1032 FALETTI Michela 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 420

16 4 1092 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0 420

17 3 1079 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.1 402

18 2 1003 BARACCO Federica 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.2 383

  3 1064 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

1000 metri Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1093 PISISTRATO Elisa 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:33.7 737

2 1019 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:35.0 723

3 1054 LAZZARONE Valeria 2009 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:36.7 704

4 1013 BOANO Beatrice 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:41.1 656

5 1069 MASSANO Anna 2008 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:42.0 646

  1063 MAROLO Anna Stella 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1128 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.35 712

1°: X  2°: 4.35  3°: 4.18                    

2 1106 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.29 697

1°: 4.25  2°: 4.29  3°: X                    

3 1113 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.09 647

1°: 3.63  2°: 4.09  3°: 3.96                    

4 1030 DOLCI Emanuela 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.00 625

1°: 4.00  2°: 3.93  3°: X                    

5 1040 GABRELI Sara Giulia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.93 608

1°: 3.93  2°: X  3°: 3.60                    

6 1020 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.50  3°: X                    

7 1087 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.65 539

1°: 3.65  2°: 3.47  3°: 3.45                    

8 1109 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.52 508

1°: X  2°: 3.49  3°: 3.52                    

9 1132 ZUIN Sveva 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.25  3°: 3.19                    

10 1083 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.39 477

1°: 3.35  2°: X  3°: 3.39                    

11 1027 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.35 468

1°: 3.27  2°: 3.35  3°: 3.17                    

12 1111 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.24 442

1°: X  2°: X  3°: 3.24                    

13 1012 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.13 416

1°: X  2°: X  3°: 3.13                    

14 1201 PARODI Emma Maria 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.05 397

1°: 3.05  2°: 2.95  3°: 2.70                    

15 1002 BARACCO Federica 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.69 315

1°: 2.58  2°: 2.62  3°: 2.69                    

16 1098 PREGNO Cecilia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.66 308

1°: 2.64  2°: X  3°: 2.66                    

  1035 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.01 629

1°: 10.01  2°: 9.38  3°: 9.92                    

2 1018 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.27 395

1°: 6.18  2°: 6.12  3°: 7.27                    

3 1028 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.95 367

1°: 6.53  2°: 6.95  3°: 6.26                    



4 1039 GABRELI Sara Giulia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.14 294

1°: 5.94  2°: 6.14  3°: 6.10                    

5 1097 PREGNO Cecilia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.88 270

1°: 5.88  2°: 5.81  3°: 5.20                    

6 1067 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.28 215

1°: 4.99  2°: 4.42  3°: 5.28                    

  1011 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

  1024 CORSO Vittoria 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1120 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5 498

2 4 1100 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5 498

3 5 1060 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.2 318

4 2 1026 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.3 295

5 6 1023 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.6 230

6 1 1075 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 230

Serie 2 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1114 SERRA Matteo 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.5 498

2 3 1005 BATTISTUTTA Mattia 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.8 417

3 2 1046 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

4 5 1056 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.1 341

5 4 1049 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.3  

Serie 3 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1121 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.1 341

2 6 1099 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.2 318

3 4 1095 PIZZIMENTI Gabriele 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.5 251

4 3 1082 NAPOLI Francesco 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.8 191

5 2 1074 MONTICONE Giovanni 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.4 91

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1120 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5 498

1 6 1114 SERRA Matteo 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.5 498

3 4 1100 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5 498

4 3 1005 BATTISTUTTA Mattia 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.8 417

5 2 1046 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

6 5 1121 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.1 341

6 5 1056 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.1 341

8 5 1060 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.2 318

8 6 1099 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.2 318

10 2 1026 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.3 295

11 4 1095 PIZZIMENTI Gabriele 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.5 251

12 6 1023 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.6 230

13 1 1075 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 230

14 3 1082 NAPOLI Francesco 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.8 191

15 2 1074 MONTICONE Giovanni 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.4 91

16 4 1049 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.3  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1043 GIORDANO Alessandro 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:57.9 869



2 1085 OLLINO Giulio 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:04.8 753

3 1008 BERGAMO Lorenzo 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:29.5 443

4 1014 BOERO Alessandro 2008 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:35.7 376

5 1119 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3:35.8 375

6 1102 RABOZZI Cristian 2009 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:39.1 341

7 1059 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:47.2 264

8 1072 MERLINO Nicolas 2009 RM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:49.4 244

  1104 SAGLIETTI Alberto 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1094 PIZZIMENTI Gabriele 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.33 601

1°: 4.24  2°: 4.33  3°: X                    

2 1101 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.27 588

1°: 4.27  2°: 4.04  3°: 3.83                    

3 1115 SERRA Matteo 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.24 582

1°: X  2°: X  3°: 4.24                    

4 1006 BATTISTUTTA Mattia 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.02 535

1°: 3.94  2°: X  3°: 4.02                    

5 1055 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.90 509

1°: X  2°: 3.90  3°: 3.76                    

6 1022 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.70 467

1°: 3.70  2°: 3.59  3°: 3.69                    

7 1077 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.45 414

1°: 3.08  2°: 3.42  3°: 3.45                    

8 1038 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.35 394

1°: 3.35  2°: 3.24  3°: 3.09                    

9 1073 MONTICONE Giovanni 2008 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.86 294

1°: 2.49  2°: 2.86  3°: 2.83                    

10 1122 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.80 282

1°: 2.80  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1025 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.34 309

1°: 7.34  2°: 7.13  3°: 6.76                    

2 1048 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.07 287

1°: 6.88  2°: 7.07  3°: 6.48                    

3 1037 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.45 238

1°: 5.66  2°: 6.45  3°: 6.34                    

  1053 LANO Giulio Marco 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1125 VALERIO Alice 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.6 801

2 4 1036 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 43.9 783

3 5 1015 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.2 766

4 2 1045 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.9 725

5 1 1103 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 50.8 421

  6 1117 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT DNS  

Serie 2 Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:15 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1118 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.8 731

2 5 1071 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.5 482

3 3 1000 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 49.6 477

4 4 1078 MURZI Francesca Lina 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.6 430

  6 1062 MARINO Greta 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1125 VALERIO Alice 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.6 801

2 4 1036 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 43.9 783

3 5 1015 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.2 766

4 2 1118 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.8 731

5 2 1045 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.9 725

6 5 1071 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 49.5 482

7 3 1000 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 49.6 477

8 4 1078 MURZI Francesca Lina 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.6 430

9 1 1103 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 50.8 421

  6 1062 MARINO Greta 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

  6 1117 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 GHIONE Marianna 2007 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:17.7 723

2 1066 MARTINESCU Nicole 2007 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:33.3 543

3 1131 ZUCCHINO Asia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 3:42.2 449

4 1029 DANTE Sofia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 3:50.8 365

5 1105 SAPONARO Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:58.4 295

6 1033 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:25.0 93

  1123 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNF  

  1116 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 PASCARELLA Marianna 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

2 1057 LONGO Agnese 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  XO   O   XXX                                                      

3 1034 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.10 416

1.10 1.20 1.30                                                      

  O      XXX                                                      

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1126 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.99 841

1°: 10.42  2°: 10.99  3°: 10.18    4°: 10.05             

2 1130 ZONCA Aurora 2007 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8.61 602

1°: 8.61  2°: 7.39  3°: 7.41    4°: 7.98             

3 1124 URAS Carola 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.80 411



1°: 6.80  2°: 6.55  3°: 6.78    4°: 5.85             

4 1076 MURZI Francesca Lina 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.36 363

1°: 5.43  2°: 6.36  3°: X    4°: 6.23             

5 1080 MUSSO Manuela 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.28 355

1°: 5.14  2°: 6.14  3°: 6.28    4°: 5.52             

6 1041 GARRI Eleonora 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.78 300

1°: 5.10  2°: 5.28  3°: 5.43    4°: 5.78             

7 1070 MELIS Manuela 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.65 285

1°: 5.65  2°: 5.58  3°: 4.90    4°: 5.09             

8 1061 MARINO Greta 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.56 275

1°: 5.12  2°: 5.56  3°: 4.54    4°: X             

  1044 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1129 VILLASCHI Andrea 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 40.0 668

2 1 1047 GUIDI Vittorio 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.8 617

3 3 1021 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 40.9 610

4 6 1010 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.3 263

5 5 1001 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 48.2 223

6 2 1051 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.5 210

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1089 PAROLDI Tommaso 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:50.0 729

2 1052 IPPOLITO Mattia 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:51.0 713

3 1016 BOUCHARD Patrik 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:01.3 561

4 1065 MARTINA Francesco 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:20.2 318

5 1004 BARERA Riccardo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.4 216

6 1007 BELLEZZA FONTANA David 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:56.2  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.25 304

1.10 1.25 1.35                                                      

  XXO   O   XXX                                                      

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1091 PATRISSI Lorenzo 2006 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.97 366

1°: 7.53  2°: 7.83  3°: 7.97    4°: 7.53             

2 1050 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.21 307

1°: 6.75  2°: 6.33  3°: 6.52    4°: 7.21             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


